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AMC

Art. no: F245109B234250

PRODUKTY ZAWARTE W TYM ZESTAWIE

Zestaw stop AMC 5109.
Nrart.: 245109

Stalowa belka dachowa AMC S49+
=T Nrart.: 234250
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Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




2026 02 26

AMC

Art. no: F245109B234250

SPECYFIKACJE ZESTAW STOP AMC 5109.

Produkt

Numer artykutu

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos¢, min.

Litry

Pojemnos¢ tadunkowa, maks. (kg)
Pojemnos¢ tadunkowa, min. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do konca boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szerokos$¢, maks.

Szerokos$¢, min.

Produkt

Numer artykutu

Dtugosé belki(cm)

llo$¢é roweréow

Ciezar roweru, maks (kg)
Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos¢, min.

Litry

-~ - cew PRV TRERY

Zestaw stop AMC 5108.
245109

0

0

3218062451099

Nie

0

0

0

0

75

60

W zestawie

2.02

190x320x170

0

Fabryczny punkt mocowania
1

5

0

0

Stalowa belka dachowa AMC S49+
234250

125

0

0

33x22
3218062342502

Nie

0

SPECYFIKACJE STALOWA BELKA DACHOWA AMC S49+

Produkt

Numer artykutu

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnosc¢ tadunkowa, maks. (kg)
Pojemnos¢ tadunkowa, min. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do konca boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szerokos¢, maks.

Szerokos¢, min.

Produkt

Numer artykutu

Dtugos¢ belki(cm)

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)
Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

- cew oo

Zesk&\uj, aby przejs¢
na strgne produktu

Zestaw stop AMC 5108.
245109

0

0

3218062451099

Nie

0

0

0

0

75

60

W zestawie

2.02

190x320x170

0

Fabryczny punkt mocowania
1

5

0

0

Stalowa belka dachowa AMC S49+
234250

125

0

0

33x22
3218062342502




